
36. mimořádná schůze dne 2.4.2012 Strana 1 (celkem 3)

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
MAGISTRÁT MĚSTA 
KANCELÁŘ PRIMÁTORA 

 
 

Zápis 
 

ze 36. mimořádné schůze Rady města Pardubic, 
 

která se konala dne 2. 4. 2012 od 8 hodin 
 

v zasedací místnosti rady 
 
 
 
Přítomni: 
Štěpánka Fraňková, Martin Bílek, František Brendl, Jiří Rozinek, Josef Kubát, Jan Němec, Jaroslav 
Mojžíš, Libor Slezák, Vítězslav Novohradský, Jindřich Tauber, Milan Košař 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Ondřej Tušl, vedoucí kanceláře primátora 
Leoš Martínek, interní audit 
 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 36. mimořádné schůze rady města byl schválen takto:  (pro 11) 
 
1. Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě DS a.s. 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Aleš Uchytil, kancelář tajemníka  
  
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2012 v rámci prováděných udržovacích prací akce 
"Údržba dráhy a zeleně dostihového závodiště Pardubice" 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
____________________________________________________________________ 

 
III. 

Jmenování ověřovatelů z 36. mimořádné schůze Rady města Pardubic 
 

Ověřovateli zápisu ze 36. mimořádné schůze RmP byli jmenováni:    Martin  B í l e k 
             Libor  S l e z á k   

 
  



36. mimořádná schůze dne 2.4.2012 Strana 2 (celkem 3)

 
IV. 

Pořadí projednávaných zpráv 
 

1. 
Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě DS a. s.  

 
Zpravodaj: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
- uvedla, že jde o úpravu smlouvy, aby bylo zcela jasné, co je běžná údržba závodiště, kterou si DS 
provádí v rámci nájemní smlouvy (např. úklid odpadků) a specifická údržba, kterou si město u DS 
objednává za úplatu. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2531/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 26. 1. 2000 ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 
(Dále jen "Smlouva"), která se týká areálu Dostihového závodiště v Pardubicích, a to ve
znění přílohy tohoto usnesení. 
 
____________________________________________________________________________ 
 

2. 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 3. 2012 v rámci prováděných 
udržovacích prací akce "Údržba dráhy a zeleně dostihového závodiště 

Pardubice"  
 
Zpravodaj: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
- předložené návrhy na schválení snižují částku poskytované zálohy o řádně vyfakturované zrealizované 
činnosti. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2532/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
R u š í  
usnesení 2473/2012 ze dne 27. 3. 2012 ohledně uzavření Dodatku č. 1 k SOD na akci
"Údržba dráhy a zeleně na dostihovém závodišti Pardubice", uzavřené dne 21. 3. 2012 s
dodavatelem Dostihový spolek a.s. Pardubice IČ:48155110. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2533/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. a zadávacím řádem
veřejných zakázek uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na akci "Údržba dráhy a zeleně
na dostihovém závodišti Pardubice" s dodavatelem Dostihový spolek a.s. Pražská 607,
530 02 Pardubice IČ: 48155110. 



36. mimořádná schůze dne 2.4.2012 Strana 3 (celkem 3)

 
 
Diskutován systém návštěv a nabídka a kvalita občerstvení v městské lóži v ČEZ Aréně. 

____________________________________________ 
 
Jednání bylo ukončeno v 8:20 h. 

______________________________________ 
 
 
 
 
 
        ………………………………………. 
                                                                                                          Štěpánka  F r a ň k o v á 
                 primátorka města Pardubic 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
…………………………………………….         
 Martin  B í l e k    
 
 
 
…………………………………………… 
Libor  S l e z á k  
 
Pardubice dne 2. 4. 2012       (Jména jsou uváděna bez titulů) 
Zpracovala: Alena Pešková, organizační odd. KP 
Celkem 3 stránky zápisu 
Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být proto  na webových stránkách 
města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 
 
 
 


